
ПРОТОКОЛ № 7 

 

засідання постійної комісії селищної ради  
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту 

 

23 березня 2021 року 

Початок: 13.00 год. 
Закінчення: 14.00 год. 

 

ПРИСУТНІ: 

Члени постійної комісії:  Бондаренко А.М., Рудніцький О.З.,                        
Шкаран Є.В., Левченко С.С.  
Запрошені: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та  

правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради 

 

ВІДСУТНІ: Ященко Т.В.  

 

Головує на засіданні Бондаренко А.М., голова комісії 
                    

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про оренду майна комунальної власності Софіївської селищної ради. 
2. Про внесення змін до передавальних актів Новоюлівської сільської 

ради та Кам’янської сільської ради. 
3. Про ліквідацію Комунального підприємства «Лідер». 
4. Про списання майна комунальної власності Софіївської селищної 

ради. 
Інформує: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та  
правового забезпечення Виконавчого комітету  Софіївської селищної ради 

 

І. СЛУХАЛИ: Про оренду майна комунальнї власності Софіївської селищної ради. 

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення 

 

Голосували: «За» - 4;  «Проти» - 0;  «Утримались» - 0. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до передавальних актів Новоюлівської сільської 
ради та Кам’янської сільської ради.  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

 



ВИСТУПИЛИ: 
Рудніцький О.З., запропонував в нести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

ІІІ. СЛУХАЛИ: Про ліквідація комунального підприємства «Лідер».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: 
Бондаренко А.М., запитав чи існує у підприємства заборгованість. 

Акастьолова Л.П., володію інформацією, що заборгованість існує. 
Підприємство має певні фінансові труднощі. Але конкретних даних щодо виду та 
сум заборгованості не маю. 

Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 
засідання селищної ради та запросити старосту Новоюлівського старостинського 
округу Ліпіну Л.В, директора Комунального підприємства «Лідер» Степуру Л.Ю. з 
метою інформування про роботу та заборгованість.  

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 3; «Проти» - 1; «Утримались» - 0. 

 

ІV. СЛУХАЛИ: Про списання майна комунальної власності Софіївської селищної 
ради.  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: 
Шкаран Є.В., запропонував винести питання на розгляд пленарного засідання 

селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

Доручити Акастьоловій Л.П., начальнику відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, 
інформувати з питань, які розглядалися на засіданні комісії, на пленарному 
засіданні ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    А.М.Бондаренко 


